nº 82.873.068/0007-35, para aquisição do medicamento Akynzeo, com dispensa de licitação fundamentada
no artigo 75, inciso VIII da Lei Federal n.º 14.133/2021, ;ara atendimento a mandado judicial, nos autos do
Processo nº 1004940-66.2025.8.26.011, ajuizado contra o Município de Campinas;
2 - A despesa decorrente, no valor total de R$ 3.939,65 (três mil novecentos e trinta e nove reais e sessenta
e cinco centavos), consoante aprovação no Despacho PMC-COMITÊ GESTOR (17435736​​​​​​​​​​​​​​).
3 - Publique-se.
4 - Após, encaminhe-se à Secretaria Municipal de Administração/DL/CGCPS, para a numeração da
contratação em livro próprio, sendo que em caso da entrega imediata e integral do item em uma única